ERr$[]tru
.fÉ.Í+

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

REQITERTMENTO N"368/2025 .
A P ROV AD')

t\ on 5
Ell4:

CRISNiITO CÀVALCÀI{TE FÀRIAS SEGI NDO, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa depois da tramitação regimental vem
requerer:

Que seja feita a pavimentação
Àguiar, Quadra 05, bairro Cidade

da rua Severino Germano de
Nova, nesta cidade.

Justificativa:

A pavimentaÇão é essencial para o desenvol-vimento e a
qualidade de vida das cidades. Uma boa pavimentaÇão
facifita a mobilidade urbana, tornando o trânsito mais
eficiente. À1ém disso, pode contribuir para a seçJuranÇa,
limpeza e até mesmo para o desenvolvimento econômico.

O requerente pede o apoio
aprovaÇão do presente pedido,
Executivo Municipal.

Sala das Sessôes
de agosLo de 2025

CR

Lyra

nnM

Mamanguape, em 13

GUNDO

unânime
bem como

de seus
por parte

pares na
do Poder

0irydê ,i
e §itva l{eto
residente

CÀMARA MUNICIPAL DE

MAMAilGUAPE
É Daqul qüe comeÉ o ffmço.

icipal dra

2' SecretáÍiâ ds Si,va

SEGUNDO